
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Datum_.podpisu_smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

0093800002 1.2.2009
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy
seznámil s obchodními podmínkami pQskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi pině srozuměn a souhlasí s nimi.
la. OBJEDNATEL Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Adresa pro poštovn_i styk _:_ . Na Banich 1304, pošt.schránka 64, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zastoupen :

( zastoupen na základě p.1.né_moc' )'
Tel./fax: _ """
Bankovní spoje.n_i_:_ _
lČ, " "" 75151481
DIČ: """ CZ75151481
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba/tel '
lb. ZHOTOVITEL i .A.S.A., spď s r. o.
Obchodní ňrma :
"'dlo :
,kontaktní adresa:

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojeni :
lČ:
DIČ ," """"""

Kontaktní osoba/tel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 - Ďáblice
.A.S.A., spol. s r.o., provozovna Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82
(Ďáblice),

45809712
CZ45809712

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné ¶Š1). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit,

Poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

l Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby l bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) l Ks (KČ/rok)

SVOZ NÁDOBY 110 L 52X ZA ROK 52X za rok

" Seznam stanovišť odpadových nádob:

l p.č Stanoviště Objem vi N Početnádo Četnost odvozu

1 ODOLENA VODAČenkovská 84/ l 110 N 2 52x za rok
ĹVysvětlivky: V - nádoba zhotoviťe|e N - nádoba objednatele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní rok

J

2 1 715,00i

Platnost ceny Kód odpadu

1.1.2009 200301

V 9'u~ dne 1'L& anň'

(Ĺ) -A"S "
Ď

Te

.A.S.A., spol. r. O.
Zhotovit

V "/)Z?t" dne Li .%t9

POL\C1E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘE.D|TE!-ST'JĹ
SI RľDOČFSK:":'C"' l",' " ' ,,,,,,,,Ĺ
ODi3OR S"EC,1/"- !'":-' ' """ , ,.,, ,2
POŠTOVNĹ SCI-'R"" :.,:i" '3"' ""':
156 64 PRAHŕ'i 5 -ZBJASLAV, ř'AEANĹCH 1304

Česká republika - Krajské-ředitelstvÍ policie Středočeského kraje
Objednatel



Všeobecné smluvní podmínky .A.S.A. y oblasti nakjádání s odpady
.A.S.A.,Spoj. s r.o., Ďáblická 791 /89, 182 00, Praha 8 l"

Tento dokument definuje všeobecné smluvní podmínky spokčnosii .A.S A. pro za.jiMčni činnosti v oblasn nakládáni s odpady. Podpiseni objednávky sn rzuje objednaiel
Ze se s len)i[o podminkami seznámil a že s nimi souhlasí

J.

2.

l.
2.
3.
4.
S.

6.

7.

8.
9.
10.

l.

2.
3.
4.

5.
6.

J.
2.

3.

4.

Ô

2.

l.

2.

3.
4.

L Předmět u kázky
Smluvní vziah mezi A S A. (dále ,jen zhotovi(elem) a objednatekm (t.j.powe právnická osoba. nebo osoba oprávněná k podnikáni. firma)vznika na zakladč
řádně vyplněné a oběma slranami podepsané pTipadné i orazitkované objednávkj na první straně tohoto dokumentu.
Převzetim a powrzenim objednávky se zhotov\če| zavazu.je pro cb.jednawk zajistu činnos[i v cMasii ľ obksli nakládáni s odpadj za podmínek dále uvedenSch
Objednaid se zawízuje, Ze zhotoviteli za poskyio"ané služby zapia1i dohodnutou cenu v 1em)jnech a způsobeni dohodnuíými ob.jednávkou

ll. Povinnosti objednatele
Seznámit se podrobně se smluvními podminkan"n
Objednat u zh(j(ov)[ele odpadové nádoby v takově vehkosti, mnobtvi a čeinosti vyprazdňováni. aby nedocházelo k .jejich pteplňováni
Zajlslil v den odvozu odpadů přjslup pracovníků zhotovildé ke sľano\'išlim nádob a možnos1 manipulace s nádobami
Provádčt úhradu veškerých sluZcb zhotoviíeh ve výši, způsobem a v terniinech dle podmínek této objednávky
Neprodlené oznámit zhotovileh všechny 5ku|e¢nosl|. .jež mohou mít vliv na řádné plnčnl pfedmčtu smlouvy (nepNjezdnost komunikace. zmčna rlastmka,
adresy apod.)
Ukládaí do odpadových nádob pouze odpad, pro klerS .jsou určeny a který je definován v objednávce-pouze odpad vznlkajicí při podnikäni ( kai.č. 200301.
)S010L F0102, 150107) , nikoli odpad z provozu domácň0sU V případě porušeni Ioho[o odstavce, ponese veškeré pTávni následky osoba. firnía či spcAečnosi
uvedená v objednávce.
Neukládat do odpadových nádob odpady. pro které nejsou nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v objednávce, zejména pak uhynulá a zabitá zvířata.
ropné produkty, zápalné nebo výbušné lárky případné předměty. které mohou ohrozil obsluhu vozidel nebo po9kodit vozidlo
Dodržovat ustanoveni zákona č 185 l 2001 Sb., o odpadech, jakož i dalších závazných norem a zákonů ČR, místních vyhlášek a nařízeni.
v ptipadé ztráty, odcizeni nebo trvalCho poškozeni odpadové nádoby .je ob.jednatd povinen zaplatii náhradu škody (jedná-li sc o pronájem nádob)
Ob.iednaid zodpovídá za záboT mista pro přistaveni kontejnerů

Ill. Povinnosti zholovitele
Provádčí sběr, odvoz a odstraněni odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a (jslatnimi obecné závaznými právními ptedpisy, .jakož l v souladu s
obecné závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady vc mésié.
kováděl uvedené služby dle dohodnuiCho harmonogramu a v odpovidajici kvahtč
Použivať k odvozu komunálních odpadů .jen lechn]ky k lomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu Zivotního pTostředi.
Odstranit znečištěni komunikace k němuž došlo ph vyprazdňování nádob bezprostředně po provedeni odvozu a zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby její
opětovné přistaveni na původní místo (pokud není dohodnuto ,jinak)
Zabezpečit v případě nepTovedeni výsypu vlastni vinou provedení léto služby v náhradním terminu a to nejpozději do 24 hodin,
Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popT na ukládáni nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.ll, odst.6 a 7).

lV. Platební ujednáni
Cena služby je stanovena dohOdou smluvních stran. Objednatel podpisem léto objednávky vyjádřil souhlas s cenou uvedenou v objednávce.
Cena sjednaná v ob.jednávce se upraví písemným dodatkem k této objednávce v případě prokazatelného zvýšeni nákladů spokčnosti .A.S,A. v důsledku
prokazatelného zvýšeni cen surovin, materiálu a energii (např. el.energie,mo[orová naha) potřebných k řádnému prováděni zneškodňováni odpadů či dopravj
odpadů nebo v důsledku |eElslativnich opattcni kompetentních or£ánů súini správy. O tao mimořádné změně, bude zhotovitel neprodlcnč informovai
objednatele.
Ob.Íednatel zaplatí cenu s]užb} dohodnutou v objednávce y hotovosú v sidle zhotovitele, poštovni poukázkou nebo bezhotovostním převodem na ve smlouvě
uvedený Účet zhotovitele na základě faktury vyslavené zhoEQvltelem Peňák z prodlení při placcni se sjednává ve výši 0,05% za každý kalendářní den prodlení
Zaplacením se rozumí připsáni dohodnuté částky na účé1 Zhotovnele nebo datum přijeti hotovostní úhrady v pokladně zho{ovile|e Splatnost faktur se stanovuje
na 14 dni ode dne .ieji¢h vystaveni.
V případě neuhrazeni faktur v uvedeném terminu je zhotovnd oprävnčn pozastavit plněni činnosti definovaných louto objednávkou aZ do doby jejich úplnCho
uhrazeni a to včetně penále z prodlení. Objednatd nemá v takovém připadč právo na slevu za neprovedeni služby. Objednaid se však tinm nezbavuje
odpovědností za nakládáni s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V. Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu neurčnou v případě d]ouhodobC objednávky (pravidelná Činnost) nebo na dobu určitou (do vykonání činnosti) pro .jednorázové
objednávky.
Platnost smlouvy múZe skončít:
a) dohodou smluvních stran
b) vykonáním činnosti U¢dnorázová ob.jednávka)
C) uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se na tom obě smluvni strany
d) písemnou výpovědí jedné ze smluvnich stran s uvedením důvodu a doručenou doporučeným dopisem (v pTipadč dlouhodobC objednávky)
výpovědní lhůta činí v takovém připadč 3 mčsice a začíná bčZél l. den náskdujiciho mčsice po datu, ve kterém byla výpovčd' doručena druhé smluvni štranC.

VI. Závěrečná ustanoveni
zjisti-li pracovnki zho[ovile|e porušeni závazku z ČI ll odst. 6 a 7, jsou oprávnčni nádobu nevyprázdnit. Objednatd je v takovém ptipadč povinen zajistjt
zneškodnčni odpadů v nádobě uložených na vlastni náklad, V případě poškozeni vozidla, nádoby nebo jinc škody způsobené porušením tohoto ustanoveni
hradí náhradu veškerých škod nebo zvýšených nákladů objcdnateL
Nezajisii-li objednatel ptislůp ke odpadovým nádobám, jsou pracovnici zhoiovitek oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá však v takovém případě
nárok na slevu z důvodu neprovedeni služby Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhmovitelem jako placená služba mimo
pravidelný (dohodnutý) termín odvoz.
Veškeré vzíahy vyplývajici ze smluvních podmínek se řidl platnými zákony České republiky.
Objednávka se smluvnirm podnúnkami se vyhotovuje ve dvou kopiích z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Praze dne 1.].2009

3.a-'.a.smA'S" "
Ďá

l
tu

za objednat

PC)L1člE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
Btředóčéského KRAJE
6cbor spec!al1zo','aných činnostĺ

'PÓŠTOVNĹ SCFIRÁNKA 64/OSČ
?'66 64'PMHA6 -·ZBHASLA9 NA EANI"GF1 1304


